
            ROMÂNIA 

 JUDEŢUL MUREŞ 

 COMUNA BERENI 

        PRIMAR 
 

               DISPOZIŢIA NR.6 
                   din 19 ianuarie 2021 

 

pentru constituirea Comisiei de licitaţie publică, în plic închis, pentru vânzarea de masă 

lemnoasă pe picior, din pădurea comunală 

 

 

 

Primarul Comunei Bereni, judeţul Mureş; 

Văzând adresa Ocolului Silvic Ghindari cu nr. de înregistrare 59/19.01.2022 prin care 

propune reprezentanţii în Comisia de preselecţie şi în Comisia de licitaţie, 

Având în vedere H.C.L. al comunei Bereni nr.3/13.01.2022 privind aprobarea 

exploatării şi vânzării a 304 mc. masă lemnoasă pe picior din pădurea comunală,  
 În conformitate cu prevederile art.27 alin.(1) din H.G.R. nr. 715/2017 din 5 octombrie 

2017 pentru aprobarea Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier 

proprietate publică, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 155 alin.(1) lit.e) şi ale art.196 alin.(1) lit.b) din Ordonanţa de Urgenţă 

nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările si completările 

ulterioare, 

 

 

DISPUNE 
 

 

 

 Art. 1. Se constituie Comisia de licitaţie publică, în plic închis, pentru vânzarea de 

masă lemnoasă pe picior, producţia anului 2022, organizată de comuna Bereni, în data de 

02.02.2022, ora 11,00, în următoarea componenţă: 

  

Preşedinte:   -  ing.Szabó István - reprezentant Ocolul Silvic Ghindari 

    Membrii:  -  Magyari Zoltán, consilier – Primăria comunei Bereni 

            -  Szabó Miklós, referent de specialitate 

 

Art. 2. Persoanele nominalizate la art. 1 vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

dispoziţii. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se va comunica: Instituţiei Prefectului Judeţului Mureş,  

persoanelor desemnate şi se aduce la cunoştinţă publică. 

 

 

  Primar, 

             BENEDEKFI Csaba                              Avizat 

    Secretar general al UAT, 

   CSÁSZÁR- CSIKI Zsuzsa 

 
 

   


	DISPOZIŢIA NR.6
	DISPUNE


